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LEGENDA ZNAČENÍ

POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE

POTRUBÍ STÁVAJÍCÍ KANALIZACE

STOUPACÍ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE S POPISEM DN

STOUPACÍ POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE S POPISEM DN

110

110

110

110

3
110

D3
110

POZNÁMKA PROFESE
SVODNÁ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE ULOŽENÁ POD PODLAHOU A V PODHLEDU BUDOU V MINIMÁLNÍM SPÁDU 2%
SVODNÁ POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE ULOŽENÁ POD PODLAHOU A V PODHLEDU BUDOU V MINIMÁLNÍM SPÁDU 1%
NAPOJENÍ SVISLÉHO POTRUBÍ NA SVODNÉ BUDE PROVEDENO POMOCÍ DVOU KOLEN 45° S MEZIKUSEM 250 mm NEBO
ZVĚTŠENÍM DIMENZE A DVOU KOLEN 45° 
DEŠŤOVÉ POTRUBÍ KANALIZACE BUDE V CELÉ SVÉ DÉLCE PROVEDENO ZE SVAŘOVANÉHO PE
PRŮCHOD POTRUBÍ PŘE KONSTRUKCE BUDE PROVEDEN PŘES CHRÁNIČKU, PROSTOR MEZI POTRUBÍM A CHRÁNIČKOU
BUDE PRUŽNĚ VYPLNĚN

LEGENDA VPUSTÍ
VD VPUSŤ DEŠŤOVÁ STŘEŠNÍ

SVISLÁ VPUST S INTEGROVANOU HYDROIZOLAČNÍ MANŽETOU
SVISLÝ ODPAD DN 125, OCHRANNÝ KOŠ
VYHŘÍVANÁ - PŘIPOJOVACÍ KABEL 230V

Ing. Matěj KUDLÍK
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PŮDORYS 6.NP - KANALIZACE

PŮDORYS 6.NP - KANALIZACE
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